
https://www.pasiula.lt/pid-860665/electrolux-ew6sn406bxi-skalbimo-masina.html

ELECTROLUX EW6SN406BXI Skalbimo
mašina
Skalbimo talpa: 6 kg
Maksimalus gręžimo greitis, apsukos/min.: 951
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Programų skaičius: 14
TimeManager™ - laiko trumpinimo programa
SensiCare System™ - technologija, parenkanti optimalų
skalbimo ciklo laiką atsižvelgiant į įkrovos dydį bei
optimalias vandens sąnaudas atsižvelgiant į audinio
vandens sugertį (skalbimo ciklas pritaikomas net prie mažų
įkrovų: 1-2 Kg)
SoftPlus™ - technologija, kuri prieš paskutinį skalavimą
išskirsto audinius po būgną tolygiai, kad minkštiklis būtų
geriau įsisavinamas, o nesikoncentruotų vienoje vietoje
Naudojant mūsų funkciją „Anti-Allergy Vapour“,
vandens garai derinami su aukštos kokybės skalbimo
programa, kad iš drabužių būtų pašalintos bakterijos.
Šilko programa, skirta specialiai šilkui, su švelniu plovimu ir
jam pritaikytu
gręžimo ciklu
Skalbimo programos: Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika,
Švelnus plovimas, 14
min, Skalavimas, Gręžimas/vandens išleidimas,
Antialerginiai garai, Vaikų
rūbai, Šilkas, Vilna, Sporto rūbai, Lauko rūbai, Džinsai
Uždelsto įsijungimo galimybė
Neputojanti skalavimo sistema
Užraktas nuo vaikų
Kojelės: 4 reguliuojamos
Apsauga nuo užliejimo
Inverterinis variklis didesniam našumui ir itin tyliam
veikimui
Pridedamas priedas
Triukšmingumas gręžimo metu: 76 dB
Matmenys (AxPxG): 85x60x40 cm (max.gylis - 42 cm)
Garantija: 2 metai


